Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх 

випадках аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, 

визначена як мінімальне значення комерційної пропозиції, а саме – 5 200 000,00 грн (п'ять 

мільйонів двісті тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ. 

Додаток 2 

Форма комерційної пропозиції 

1. Повна назва компанії та адреса: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРАЙМ-АГРОТЕХ», адреса: 32302, Хмельницька обл., м.
Кам’янець-Подільський, вул. Розвадовського, буд.